

Nøkkeltall (tall i hele tusen kroner) ¹	2021	2020	2019	2018	2017
Forvaltningskapital	10.734.172	9.940.659	8.758.300	8.206.692	7.572.524
Gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK)	10.434.853	9.544.700	8.644.639	7.964.077	7.263.302
Overført utlån til SpareBank 1 Boligkreditt (BK)	3.564.056	3.058.437	2.517.602	2.253.434	1.980.139
Forvaltningskapital inkl. BK	14.298.228	12.999.095	11.275.902	10.460.126	9.552.663
Brutto utlån til kunder	8.823.296	8.095.694	7.459.156	7.021.478	6.495.725
Brutto utlån til kunder inkl. BK	12.387.352	11.154.130	9.976.758	9.274.912	8.475.865
Innskudd fra kunder	8.019.408	7.273.852	6.259.495	5.867.458	5.367.263
Resultat underliggende bankdrift eks. tap ²	97.218	92.603	101.578	98.573	99.860
Tap på utlån	4.695	8.784	2.985	2.306	5.868
Resultat underliggende bankdrift inkl. tap	92.523	83.819	98.593	96.267	93.993
Netto verdiendringer på finansielle eiendeler	10.457	-4.962	30.105	630	8.180
Resultat før skatt	150.945	127.120	182.175	123.060	142.118
Resultat etter skatt	126.707	106.785	154.376	97.120	116.272
Egenkapital	1.358.534	1.238.576	1.063.765	915.240	821.119
Renteinntekter i % av GFK	1,39 %	1,50 %	1,84 %	1,87 %	1,95 %
Driftskostnader i % av GFK	1,27 %	1,34 %	1,44 %	1,43 %	1,36 %
Driftskostnader i % av driftsinntekter eks. kursgevinst	47,75 %	47,10 %	44,13 %	47,46 %	41,58 %
Utlån overført til kredittforetak i prosent av brutto utlån	28,8 %	27,4 %	25,2 %	24,3 %	23,4 %
Tap i % av brutto utlån	0,05 %	0,11 %	0,03 %	0,03 %	0,09 %
Avsetning til tap i % av brutto utlån	0,45 %	0,47 %	0,41 %	0,41 %	0,46 %
Resultat etter skatt i % av GFK	1,21 %	1,12 %	1,79 %	1,22 %	1,59 %
Misligholdte engasjement i % av brutto utlån	0,39 %	0,38 %	0,44 %	0,42 %	0,33 %
Egenkapitalandel	12,66 %	12,46 %	12,15 %	11,15 %	10,88 %
Egenkapitalavkastning etter skatt	9,78 %	9,25 %	15,60 %	11,19 %	15,18 %
Kapitaldekning morbank	22,05 %	22,06 %	22,61 %	19,93 %	19,91 %
Kjernekapitaldekning morbank	20,23 %	20,04 %	20,40 %	17,67 %	17,67 %
Ren kjernekapitaldekning morbank	20,23 %	20,04 %	20,40 %	17,67 %	17,67 %
Uvektet kjernekapitaldekning morbank	10,18 %	9,84 %	10,37 %	9,46 %	9,58 %
Kapitaldekning konsolidert	22,30 %	22,35 %	23,06 %	19,84 %	-
Kjernekapitaldekning konsolidert	20,37 %	20,22 %	20,75 %	17,57 %	-
Ren kjernekapitaldekning konsolidert	20,10 %	19,95 %	20,43 %	17,25 %	-
Uvektet kjernekapitaldekning konsolidert	8,75 %	8,51 %	8,97 %	8,46 %	-
LCR	125 %	133 %	175 %	207 %	226 %
NSFR	139 %	144 %	146 %	135 %	130 %
Utlånsvekst egen balanse	8,99 %	8,53 %	6,23 %	8,09 %	9,27 %
Utlånsvekst inkl. BK	11,06 %	11,80 %	7,57 %	9,43 %	12,16 %
Innskuddsvekst	10,25 %	16,21 %	6,68 %	9,32 %	3,48 %
Innskudd i % av utlån	90,89 %	89,85 %	83,92 %	83,56 %	82,63 %
Endring i forvaltningskapital	7,98 %	13,50 %	6,72 %	8,37 %	7,45 %
Brutto utlån næring inkl. BK	25,55 %	25,81 %	25,99 %	26,51 %	27,00 %
Brutto utlån privat inkl. BK	74,45 %	74,19 %	74,01 %	73,49 %	73,00 %
Antall årsverk	76	68	68	64	62
Antall ansatte	83	73	71	74	67

¹ Årene 2017 til 2019 ble det anvendt regnskapsprinsipper etter NGAAP. Fra 2020 føres regnskapet etter IFRS.

² Underliggende bankdrift er bankens resultat korrigert for utbytte og verdiendringer